
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 8.2.2014 do 4.4.2014 
 

Usnesení č. 28/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o nevyhovění žádosti o převod nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu  

 a to: 

- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, nemovitost zapsaná na LV č. 2192 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

3. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Klášterec nad Ohří, se 

sídlem Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, PSČ: 431 51, IČ: 00261939, a to: 

- pozemek: st. p. č. 180 o výměře 608 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemek: p. č. 261/21 o výměře 1564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 261/21 o výměře 3894 m2 dle geometrického plánu 

č. 211-001/2010 ze dne 27. 4. 2012), 

- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 2192 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní 

cenu 247.200,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace 

Krajská majetková, příspěvková organizace, Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

00829048. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 28.2.2014   
 

Usnesení č. 57/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Jiříkov, se sídlem: 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- pozemek: p. p. č. 5944/37 o výměře 4231 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek vznikl sloučením dílu „k“ odděleného z p. p. č. 5944/1, dílu „a“ odděleného z p. p. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

č. 147, dílu „f“ z odděleného p. p. č. 168, dílu „d+e“ odděleného z p. p. č. 169/1, dílu „b“ 

odděleného z p. p. č. 170/1, dílu „g“ odděleného z p. p. č. 193/3, dílu „h“ odděleného z p. p. č. 195/1 

a dílu „c“ odděleného z p. p. č. 6018, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice 

pozemku č. 1260-26/2011 ze dne 14. 9. 2011 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí) 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro město Jiříkov a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 

je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 69/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů  

 

a to: 

- pozemek: p. p. č. 62/7 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z p. p. č. 62/3 o výměře 201 m
2
, druh pozemku: zahrada, geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemků č. 370-228/2012 ze dne 5. 10. 2012) 

obec Horní Habartice, k. ú. Horní Habartice, zapsané na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro manžele  za 

kupní cenu 680,- Kč (17 m
2
 – 40,- Kč/m

2
 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a 

předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 70/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Srbská Kamenice, se 

sídlem: 407 15 Srbská Kamenice 54, IČ: 00831387, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

- pozemek: p. p. č. 1660/4 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek byl oddělen z p. p. č. 1660/2 o výměře 817 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemků č. 479-059/2012 ze dne 12. 7. 2012) 

obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Srbská Kamenice za kupní cenu 400,- Kč (10 

m
2
 – 40,- Kč/m

2
 dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 72/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Povodí Ohře, s. p., se 

sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1086/3 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Janská, k. ú. Janská, zapsané na LV č. 32 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, s. p. za kupní cenu 4.420,- Kč (41,30 Kč/m
2
 viz důvodová 

zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 43/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, se sídlem: 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 563, způsob využití: bydlení, umístěna na st. p. č. 544 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 564, způsob využití: bydlení, umístěna na st. p. č. 545 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 568, způsob využití: bydlení, umístěna na st. p. č. 551 

- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. e. 24, způsob využití: rod. rekr., umístěna na st. p. č. 550 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., umístěna na st. p. č. 1420 

- pozemek: st. p. č. 543/1 o výměře 79 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr 

- pozemek: st. p. č. 544 o výměře 895 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: st. p. č. 545 o výměře 193 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: st. p. č. 550 o výměře 539 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: st. p. č. 551 o výměře 378 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: st. p. č. 1053 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště 

- pozemek: st. p. č. 1056 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště 

- pozemek: st. p. č. 1420 o výměře 112 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. p. č. 478/2 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 479/1 o výměře 1832 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 479/2 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 490 o výměře 3290 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití zeleň 

- pozemek: p. p. č. 491/1 o výměře 118 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 571 o výměře 2281 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1504 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za podmínky zpětného bezúplatného převodu v 

případě zamýšleného zcizení předmětných nemovitostí a za podmínky zachování sociálních služeb 

v předmětných nemovitostech, to vše po dobu 10 let od převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 

majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, 

IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 44/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, se sídlem: 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

- pozemek: p. p. č. 6129/2 o výměře 395 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 6129 o výměře 25409 m
2
, geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 1260-26/2011 ze dne 14. 9. 2011) 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

Usnesení č. 45/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Verneřice, se 

sídlem: Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice, IČ: 00261742, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1144/2 o výměře 218 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní 

tok přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1144 o výměře 18070 m
2
, geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 183-126/2012 ze dne 8. 10. 2012) 

obec Verneřice, k. ú. Loučky u Verneřic, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 73/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2190/6 o výměře 40 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

za 

nemovitost ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2348/16 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsanou na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro společnost Povodí Ohře, s. p. a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni 

převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí 

s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 400,- Kč (viz důvodová zpráva), bude 

společnosti Povodí Ohře, s. p. Ústeckým krajem Ústeckým krajem doplacen. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 43/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům  

 

a to: 

- pozemek: p. p. č. 2107/5 o výměře 53 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 2107/6 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2107/1 o výměře 3513 m
2
, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 731-319/2012 ze dne 23. 11. 2012) 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 7.928,- Kč (viz 

důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 

3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 53/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje státní příspěvkové 

organizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle, 

IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1917/2 o výměře 577 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1917/3 o výměře 72 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 1917/5 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m
2
, geometrickým plánem č. 389-52/2011 

ze dne 1. 2. 2012) 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

- pozemek: p. p. č. 2190/8 o výměře 495 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 2190/9 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2190/2 o výměře 28651 m
2
, geometrickým plánem č. 700-

52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 59/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 

Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95, Teplice, IČ: 00266621, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1646/14 o výměře 96 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1646/15 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 1646/13 o výměře 6099 m
2
, ostatní plocha, silnice, geometrickým plánem č. 

4649, 2532-377/2012 ze dne 28.3.2013) 

obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj  

- pozemek: p.p.č. 2405/2 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 2405 o výměře 7430 m
2
, ostatní plocha, silnice, geometrickým 

plánem č. 4649, 2532-377/2012 ze dne 28.3.2013) 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Trnovany, zapsané na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj  

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

B)     u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 28.2.2014  

Usnesení č. 72/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 804/2 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní tok 

přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 793 o výměře 14289 m
2
, geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 462-59/2012 ze dne 26. 5. 2012) 

obec Chřibská, k. ú. Dolní Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

za 

nemovitosti ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. p. č. 793/3 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 793/4 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 804 o výměře 10972 m
2
, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 462-59/2012 ze dne 26. 5. 2012) 

obec Chřibská, k. ú. Dolní Chřibská, zapsané na LV č. 755 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Povodí Ohře, s. p. a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí 

s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 1.780,- Kč (viz důvodová zpráva), bude 

společnosti Povodí Ohře, s. p. Ústeckým krajem doplacen. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 74/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
2
/16) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 344, (16.300,- Kč) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín, za celkovou kupní cenu 16.300,- Kč (149 m
2
 á 250,- Kč/m

2
, 621 m

2
 

á 150,- Kč/m
2
 – dohodou). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.3.2014  

 

Usnesení č. 75/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 to:  

- pozemek: p.p.č. 1117 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha  

pozemek byl oddělen z st. p. č. 136 o výměře 265 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012) a je zatížen 

věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.p.č. 986/15 díl „a“ o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  

pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/5 o výměře o 133 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012) a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí  

 obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 12.200,- Kč 

(200,- Kč/m
2
).  

B )  u k l á d á   
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 77/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti PLATEX - Březiny 

spol. s r. o., se sídlem Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, Eliášova 146/14, IČ 25019643, a to: 

- pozemek: p.p.č. 908/8 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: vodní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 908/2 o výměře 4043 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 627-141/2011 ze 

dne 29. 8. 2011 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 35 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro společnost PLASTEX spol. s. r. o. za kupní cenu 1.400,- Kč 

(350,- Kč/m
2
). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.3.2014  

 

Usnesení č. 58/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2234/2 díl „a“ o výměře 48 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní tok přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2234/2 o výměře 8777 m
2
, geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 148-138/2012 ze dne 18. 9. 2012) 

obec Starý Šachov, k. ú. Malý Šachov, zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

za 

nemovitost ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. p. č. 2211/8 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2211/2 o výměře 25236 m
2
, geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 481-125/2012 ze dne 27. 8. 2012 a je zatížen věcným břemenem dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Verneřice, k. ú. Verneřice, zapsanou na LV č. 824 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Povodí Ohře, s. p. a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v 

katastru nemovitostí 

s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 500,- Kč (viz důvodová zpráva), bude 

společnosti Povodí Ohře, s. p. Ústeckým krajem doplacen. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 32/10Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Předběžné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v roce 2013 a přerozdělení 

nepoužitých finančních prostředků obcím  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

předběžné vyúčtování dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce 

nařízené orgány kraje a obcí v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného nouzového stavu ze dne 2. 

6. 2013 přidělené obcím na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 7/6Z/2013 ze 

dne 19. 6. 2013 a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 po 

jednotlivých obcích podle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

B) rozhoduje  

dle ustanovení § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 

likvidační práce v celkové výši 10 156 tis. Kč jednotlivým obcím takto: 

Obec 
Výše dotace  

v tis. Kč 

Bohušovice nad Ohří 62 

Dobkovice 38 

Dolní Zálezly 128 

Huntířov 26 

Křešice 1 906 

Libochovany 182 

Lipová 300 

Louny 22 

Lovosice 1 648 

Lukavec 14 

Malšovice 36 

Markvartice 134 

Mlékojedy 2 306 

Polepy 25 

Račice 39 

Ryjice 13 

Terezín 3 098 

Vejprty 15 

Velké Žernoseky 12 

Vroutek 5 

Staré Křečany 55 

Měcholupy 92 

OBCE CELKEM 10 156 

 

C) souhlasí  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

v souladu s ustanovením § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, s podmínkami dotace poskytnuté obcím Ústeckého kraje na pokrytí 

prvotních nezbytných nákladů na záchranné a likvidační práce v rámci řešení povodní v červnu 

2013 dle přílohy č. 11 a 12 tohoto usnesení. 

 

 

D-02) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit informaci o závěrečném 

vyúčtování dotace na prvotní náklady zastupitelstvu kraje. 

Termín : 28.2.2014  

 

Usnesení č. 49/10Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Želenice, se sídlem 

Na Návsi 27, Želenice, PSČ: 434 01, IČ: 00266205, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 515/1 díl „b“ o výměře 117 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (oddělen z p.p.č. 515/1 o výměře 7018 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 245-67/2013 ze dne 13. 6. 2013) 

obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 50/10Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chožov, se sídlem 

Chožov 154, PSČ: 439 22, IČ: 00265004, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1727 díl „c“ o výměře 888 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (oddělen z p.p.č. 1727 o výměře 16712 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 106-52/2012 ze dne 31. 8. 2012) 

obec Chožov, k.ú. Mnichovský Týnec zapsané na LV č. 262 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

Usnesení č. 51/10Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi 

Cítoliby, se sídlem Zeměšská 219, Cítoliby, PSČ: 439 02, IČ: 00556262, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 823/1 o výměře max. 500 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 823/7 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby zapsané na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil budoucí darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 59/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 65/24 o výměře 1250 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 719/3 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 138/13/4120 a doložky dle přílohy 

č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 65/24 o výměře 1250 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 719/3 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 61/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 350/1 o výměře 2960 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/71 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/72 o výměře 1172 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/73 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/74 o výměře 313 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Hřensko, k.ú. Hřensko, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 51/13/UDC/BP a doložky dle 

přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 350/1 o výměře 2960 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/71 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/72 o výměře 1172 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/73 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 350/74 o výměře 313 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Hřensko, k.ú. Hřensko, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

Usnesení č. 62/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 81/2 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Dobkovice, k.ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 49/13/UDC/BP a doložky dle 

přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 81/2 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Dobkovice, k.ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 63/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1289/3 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Heřmanov, k.ú. Heřmanov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 50/13/UDC/BP a doložky dle 

přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1289/3 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Heřmanov, k.ú. Heřmanov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 64/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 420/1 o výměře 14792 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Světec, k.ú. Pohradice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 160/13/4120 a doložky dle přílohy 

č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 420/1 o výměře 14792 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Světec, k.ú. Pohradice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 69/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Lesy České republiky, státní podnik, se sídlem Přemyslova 1106/19, 

Hradec Králové, PSČ 501 68, IČ: 42196451, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1363/2 o výměře 113 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku, přirozené nebo upravené, 

obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsaný na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 5.512,--Kč (113 m
2
 – 40,--Kč/m

2
 dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013 + náklady spojené s převodem ve výši 992,--Kč) a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

B ) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 70/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1297/8 o výměře 90 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/9 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1297/10 o výměře 145 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 468 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 22.660,- Kč (96,--Kč/m
2
 dle 

znaleckého posudku) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 71/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Měrunice, se sídlem 

Měrunice 67, 418 04, IČ: 00266477, a to: 

- pozemek: p.p.č. 639/26 o výměře 1816 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 639/1 o výměře 11315 m
2 

geometrickým plánem č. 177-37/2013 ze dne 26. 7. 

2013) 

obec Měrunice, k.ú. Žichov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Měrunice, za kupní cenu 72.640,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 0008083. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 72/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Hrobčice, se sídlem 

Hrobčice 41, 417 57, IČ: 00266345, a to: 

- pozemek: p.p.č. 665/6 o výměře 244 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 665/3 o výměře 388 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 300-

42/2013 ze dne 15. 8. 2013, který je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Hrobčice, za kupní cenu 9.760,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 73/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Hrobčice, se sídlem 

Hrobčice 41, 417 57, IČ: 00266345, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

- pozemek: p.p.č. 427/5 o výměře 315 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 427/5 o výměře 388 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 110-

41/2013 ze dne 3. 9. 2013),  

obec Hrobčice, k.ú. Tvrdín, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Hrobčice, za kupní cenu 12.600,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 74/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Žim, se sídlem Žim 28, 415 

01, IČ: 00266663, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1079/2 o výměře 1318 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 1204/1 o výměře 1814 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Žim, k.ú. Žim, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Žim, za kupní cenu 125.280,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 75/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2390/10 o výměře 162 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 2390/1 o výměře 17439 m
2
 geometrickým plánem č. 351-85/2012 ze dne 28. 6. 

2012, který je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

obec Merboltice, k.ú. Merboltice, zapsané na LV č. 165 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 9.000,--Kč (55,55Kč/m
2
 dle znaleckého posudku) a 

předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 76/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1733/8 o výměře 258 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,(oddělen z p.p.č. 1733/2 o výměře 10550 m
2
 geometrickým plánem č. 417-157/2012 ze 

dne 6. 12. 2012) 

obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsané na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 

pracoviště Děčín, za kupní cenu 15.000,--Kč (58,14Kč/m
2
 dle znaleckého posudku) a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 77/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 38/5 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, (vzniklý z části p.p.č. 38/1 

díl „a“ o výměře 21 m
2
 a části st.p.č. 15 díl „b“ o výměře 8 m

2 
geometrickým plánem č. 285-

75/2013 ze dne 16. 7. 2013), 

obec Kunratice, k.ú. Kunratice u České Kamenice, zapsaný na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 1.160,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 78/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti NELUMBO EARTH, 

a.s., se sídlem Podbabská 1112/13, Praha-Bubeneč, PSČ 160 00, IČ: 49241702, a to: 

- pozemek: p.p.č. 335/13 o výměře 675 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, (oddělen z p.p.č. 

335/1 o výměře 25403 m
2
 geometrickým plánem č. 917-7111/2013 ze dne 12. 8. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 558/2 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 183.000,--Kč (250,--Kč/m
2
 dle uzavřené NS č. 

13/SML0684) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 35/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. p., se sídlem 

Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3508 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.518,- Kč (379,50 Kč/m
2
) 

a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 41/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Boleboř, se sídlem: 

Boleboř č.p. 57, 431 21 Boleboř, IČ: 00261815, a to: 

- pozemek: p.p.č. 830/7 o výměře 3419 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek oddělen z p.p.č. 830/1 o výměře 6013 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 163-86/2013 ze dne 10.7.2013), 

obec Boleboř, k. ú. Orasín, zapsané na LV č. 369 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 42/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Žatec, se sídlem 

náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to: 

- pozemek: st.p.č. 3712 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: 

stavba bez LV 

- pozemek: st.p.č. 3732 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: 

stavba bez LV 

- pozemek: p.p.č. 6960/17 o výměře 967 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/18 o výměře 495 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/19 o výměře 193 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

- pozemek: p.p.č. 6960/20 o výměře 122 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/21 o výměře 99 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/22 o výměře 656 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/23 o výměře 754 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/12 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/13 o výměře 341 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/14 o výměře 290 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/15 o výměře 302 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/16 o výměře 314 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/17 o výměře 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/18 o výměře 346 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/19 o výměře 302 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m
2
 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

v obci Žatec, k.ú. Žatec, zapsaný na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí  

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.3.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

 

Usnesení č. 79/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2014 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
1) podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 

kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014 dle přílohy č. 49 tohoto usnesení, 

2) podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, výjimku z čl. VIII odst. 7 a čl. XII odst. 5 písm. b) Zásad pro poskytování 

účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje spočívající 

ve vypuštění druhového členění rozpočtu projektu jako závazného finančního ukazatele v 

Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2014, 

3) podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, výjimku z čl. VIII odst. 12, 13 Zásad pro poskytování účelových finančních 

prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje spočívající v rozšíření okruhu 

uznatelných nákladů o náklady na rekonstrukce a opravy nemovitostí, bezprostředně související se 

záchranou či obnovou drobné architektury, v Programu na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení.  

Termín : 28.2.2014  

 

Usnesení č. 80/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – schválení a 

vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 

2014 dle přílohy č. 50 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu 

A) tohoto usnesení. 

Termín : 28.2.2014  

 

Usnesení č. 81/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
a vyhlašuje Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014, dle přílohy č. 51 tohoto 

usnesení. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení.  

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 82/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 

Ústeckém kraji na rok 2014 – schválení a vyhlášení programu  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
a vyhlašuje Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 

těles působících v Ústeckém kraji na rok 2014, dle přílohy č. 52 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle části A) 

tohoto usnesení.  

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 14/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A)   r o z h o d u j e  

podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších  

předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného  

systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavření darovacích smluv  

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

B)  u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru Kanceláře hejtmana, zabezpečit realizaci bodu  

A) tohoto usnesení. 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 15/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l o  
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 

s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B)    v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

 

 

 

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

 

 

 

 

 

C)   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v 

Ústí nad Labem o volbě přísedícího dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín : 19.3.2014  

 

Usnesení č. 17/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 

Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014 – vyhlášení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhodlo  

o vyhlášení dotačního programu „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ v souladu s 

přílohou č. 4 tohoto usnesení.  

 

B) schvaluje  

pro dotační program uvedený v bodě 1. tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro poskytování 

účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje ve 

znění: 

a) Článek IV., odst. 1 b): 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je právnickou nebo fyzickou osobou, s 

výjimkou právnických osob, jejichž zřizovatelem je Česká republika nebo Ústecký kraj, 

působící na území kraje v oblasti mládeže, sportu a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory 

rodin, požární ochrany, kultury a vzdělávání, vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, 

prevence kriminality a ochrany zvířat a životního prostředí, který splňuje následující kritéria 

vhodnosti: 

je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, 

má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  

je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší činnosti 

odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci. 

b) Článek VIII, odst. 6: 

Maximální výše dotace je 90% z celkových uznatelných nákladů projektu.  

 

C-01) ukládá  

zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ v 

souladu se Zásadami pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  

Termín : 7.3.2014  

 

Usnesení č. 19/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 

Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 13/SML1313, kterým se 

stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 14,84 %. 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi ÚK 

Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatek dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 25/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČO: 61357278, sídlo: 

Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

2. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 

PSČ: 415 49 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

3. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

4. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 

6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

5. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 

00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci tohoto usnesení v části A).  

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 31/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) bere na vědomí  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

informaci o výsledku veřejné obchodní soutěže o návrh na uzavření kupní smlouvy o prodeji VTL 

plynárenského zařízení. Soutěž byla vyhlášena dne 6. 11. 2013, posledním dnem pro podání nabídek 

byl 25.11.2013. Do soutěže žádný zájemce nabídku nepodal 

 

B) rozhoduje  

o způsobu prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné soutěže o 

nejvhodnější nabídku, a to: 

a) VTL plynovod: SO 401 – přívodní VTL plynovod A „jih“ – DN 100 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště 

Žatec, a to:  

- p.č. 554/4, 554/6, 890, 554/13 v k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31,  

- p.č. 554/14, p.č. 615 v k.ú. Tatinná zapsané na LV 33,  

- p.č. 1120/4 v k.ú. Bitozeves zapsaný na LV 117,  

- p.č. 547/1 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 10002,  

- p.č. 1293 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 271,  

v celkové délce v ose 286,50 bm, 

který není součástí výše uvedených pozemků, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  

a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 8.2.2008 pod č.j. MUZA 6829/2008, které 

nabylo právní moci dne 21.2.2008. 

b) VTL plynovod: SO 404 – přívodní VTL plynovod B „sever“ – DN 200 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště 

Žatec, a to:  

- PK 105, PK 108, PK 111, PK 112/1, PK 113, PK 114, PK 115, PK 116, PK 117, PK 118, PK 120, 

PK 121/1, PK 121/2,PK 144-2, PK 157, PK 158, PK 165, PK 166, PK 181, PK 182, PK 374, PK 

375, PK 381 v k.ú. Minice, zapsané na LV 10002, 

- p.č. 419, PK 22/1, PK 189/1, PK 189/3 v k.ú. Minice, zapsané na LV, 87 

- p.č. 372/2, p.č. 413, p.č. 423, p.č. 424, p.č. 425, p.č. 435, p.č.436, PK 190 v k.ú. Minice, zapsané na 

LV 10001,  

- p.č. 226/5, p.č. 240/2, p.č. 293/4, p.č. 293/12, p.č. 293/25, p.č. 293/26, st.p.č. 158 v k.ú. Minice, 

zapsané na LV 111,  

- p.č. 240/4 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 64,  

- p.č. 395/3 v k.ú. Minice zapsané na LV 86,  

- p.č. 426, PK 22/2, PK 145, PK 189/5, PK 194, PK 211/6 v k.ú. Minice, zapsané na LV 112,  

- PK 143 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 120,  

- p.č. 174/2 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 119,  

- PK 139, PK 398/2 v k.ú. Minice zapsané na LV 122,  

- p.č. 381v k.ú. Minice nezapsaný na LV,  

- PK 680/1, PK 680/2, PK 683 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 113,  

- p.č. 600/2, PK 647, PK 686/1, PK 1611-1 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 10002,  

- PK 480, PK 596, PK 597, PK 598, PK 599, PK 600, PK 648, PK 679, PK 684, PK 688, PK 689 v 

k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 140,  

a umístěný dále na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 

pracoviště Most, a to:  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

- p.č. 673/1, p.č. 673/2, p.č.674, p.č. 675/2, p.č. 1136 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 175,  

- p.č. 1139 v k.ú. Havraň, zapsaný na LV 405,  

- p.č. 1137, p.č. 1138 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 1,  

v celkové délce v ose 5437,20 bm, 

který není součástí výše uvedených pozemků, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  

a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 3.9.2008 pod č.j. MUZA 36271/2008, které 

nabylo právní moci dne 4.9.2008. 

c) Regulační stanice (VTL/STL) A „jih“, která není součástí pozemků st.p.č. 75 a p.č. 554/13, oba 

k.ú. Tatinná, na nichž je umístěna, včetně těchto pozemků 

- pozemek: st.p.č. 75, výměra 16 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba bez čp/če zapsaná na LV č. 31 

- pozemek: p.č. 554/13, výměra 140 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

- stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 75, k.ú. Tatinná, způsob využití: stavba technického 

vybavení 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

- technologie, elektročást a oplocení (PS 402) regulační stanice plynu (VTL/STL) A „jih“ umístěné 

na st.p.č. 75, k.ú. Tatinná. Oplocení je umístěno na p.p.č. 554/13, k.ú. Tatinná. 

d) Regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“, která není součástí pozemku st.p.č. 158, k.ú. 

Minice, na němž je umístěna, včetně tohoto pozemku 

- pozemek: st.p.č. 158, výměra 250 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če zapsaná na LV č. 111 

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

- stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 158, k.ú. Minice, způsob využití: stavba technického 

vybavení,  

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

- technologie, elektročást a oplocení (PS 405) regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“ 

umístěné na st.p.č. 158, k.ú. Minice. 

za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Výše ceny nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1555/2013 ze dne 2.10.2013 znalce 

Ing. Lenky Novákové: 30.500.000,- Kč. Účetní hodnota činí 37.171.850,74 Kč k 28.2.2014. 

2. Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná vyhlašovatelem veřejné 

obchodní soutěže: 30.500.000,- Kč 

3. Kauce: 1.000.000,- Kč. 

 

C) souhlasí  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej VTL plynárenského zařízení dle 

přílohy č. 6 tohoto usnesení  

 

D-01) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné soutěže 

uvedené v bodu C) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 

Termín : 12.3.2014  

 

Usnesení č. 63/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 

Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 

sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 52 ke zřizovací listině dle přílohy č.12 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit dodatek č. 52, o jehož 

změně bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Ladislavu Drlému členu Rady 

Ústeckého kraje.  

Termín : 1.4.2014  

 

Usnesení č. 64/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 

Změna přílohy č. 76 usnesení č. 101/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o změně přílohy č. 76 usnesení č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 v části označené jako složky č. 

118, 119, 120, 121, 122, 124, 125 a 126 tak, že se uvedené složky zrušují a nahrazují novými složkami 

č. 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125 a 126 dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 

B-01) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit vyhotovení dodatku č. 

18 ke zřizovací listině Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, dodatku č. 18 

ke zřizovací listině Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 

dodatku č. 19 ke zřizovací listině Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 

dodatku č. 18 ke zřizovací listině Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, 

dodatku č. 16 ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, dodatku 

č. 14 ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, dodatku č. 16 

ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, dodatku č. 12 ke 

zřizovací listině Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace v souladu s usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a bodem č. 1 tohoto usnesení  

Termín : 31.3.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

B-02) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit vyhotovení smluv o 

bezúplatném převodu věcí movitých do vlastnictví Galerie výtvarného umění v Mostě, 

příspěvková organizace, Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková 

organizace, Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, Galerie Benedikta Rejta v 

Lounech, příspěvková organizace, Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, 

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Oblastní muzeum v Děčíně, 

příspěvková organizace, Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, v souladu s 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a bodem č. 1 

tohoto usnesení 

Termín : 31.3.2014  

 

Usnesení č. 74/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schváleného Střednědobého 

plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017  

Termín : 15.3.2014  

 

Usnesení č. 75/13Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – IV. volební období) 

Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 

2020  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1) Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 

období 2014 až 2020 dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, 

2) Stanovení předmětu příspěvku v roce 2014 v souladu s čl. 3 odst. 2 Programu pro 

poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 

2020 dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, 

B) ukládá 
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schváleného Programu pro 

poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 dle bodu A) 

odst. 1 tohoto usnesení a dále zveřejnění stanovení předmětu příspěvku v roce 2014 dle bodu A) 

odst. 2 tohoto usnesení na webových stránkách Ústeckého kraje. 

Termín : 31.3.2014  

 

 

 




